

RI第2770地区 2010~2011年度米山記念奨学金 寄付額集計表

クラブ名	会員数 7月1日	目標額 7月1日	7月末日寄付額			目標達成率				累計額	クラブ名	奨学生
			普通寄付金	特別寄付金	合計	一人当たり	7月末日	順位	100%			
第1グループ	浦和	100	2,000,000	0	0	0	0	0.00%	60	56,983,160	浦和	F
	浦和東	80	1,600,000	200,000	200,000	400,000	5,000	25.00%	16	50,736,200	浦和東	M
	浦和南	33	660,000	82,500	0	82,500	2,500	12.50%	23	32,833,740	浦和南	M
	浦和中	40	800,000	0	0	0	0	0.00%	60	21,059,020	浦和中	F
	浦和ダイヤモンド	21	420,000	110,000	0	110,000	5,238	26.19%	15	7,012,000	浦和ダイヤモンド	F
	合計	274	5,480,000	392,500	200,000	592,500	2,162	10.81%	11	168,624,120	第1グループ	
第2グループ	浦和北	72	1,440,000	0	0	0	0	0.00%	60	48,572,674	浦和北	
	さいたま中央	48	960,000	144,000	0	144,000	3,000	15.00%	21	41,478,890	さいたま中央	
	浦和西	12	240,000	40,000	0	40,000	3,333	16.67%	19	26,964,760	浦和西	F
	浦和北東	40	800,000	100,000	0	100,000	2,500	12.50%	23	24,563,480	浦和北東	M
	さいたま新都心	38	760,000	152,000	320,000	472,000	12,421	62.11%	8	21,983,600	さいたま新都心	
	合計	210	4,200,000	436,000	320,000	756,000	3,600	18.00%	8	163,563,404	第2グループ	
第3グループ	大宮	52	1,040,000	130,000	500,000	630,000	12,115	60.58%	9	63,020,968	大宮	M
	大宮南	33	660,000	99,000	500,000	599,000	18,152	90.76%	6	28,077,992	大宮南	
	大宮中央	49	980,000	122,500	0	122,500	2,500	12.50%	23	32,427,860	大宮中央	F
	大宮南東	7	140,000	0	0	0	0	0.00%	60	5,855,660	大宮南東	
	大宮シティ	55	1,100,000	0	0	0	0	0.00%	60	14,221,000	大宮シティ	
	さいたま樺	16	320,000	40,000	0	40,000	2,500	12.50%	23	3,035,000	さいたま樺	F
	合計	212	4,240,000	391,500	1,000,000	1,391,500	6,564	32.82%	4	146,638,480	第3グループ	
第4グループ	大宮西	42	840,000	105,000	430,000	535,000	12,738	63.69%	7	49,572,010	大宮西	F
	岩槻	30	600,000	0	0	0	0	0.00%	60	38,194,520	岩槻	
	大宮北	23	460,000	0	0	0	0	0.00%	60	23,472,160	大宮北	
	大宮南西	13	260,000	32,500	0	32,500	2,500	12.50%	23	19,476,280	大宮南西	
	大宮東	36	720,000	90,000	940,000	1,030,000	28,611	143.06%	3	25,122,939	大宮東	M
	岩槻東	28	560,000	70,000	20,000	90,000	3,214	16.07%	20	28,765,580	岩槻東	M
	大宮北東	18	360,000	45,000	130,000	175,000	9,722	48.61%	10	15,295,036	大宮北東	F
	岩槻中央	16	320,000	40,000	0	40,000	2,500	12.50%	23	12,036,500	岩槻中央	F
	合計	206	4,120,000	382,500	1,520,000	1,902,500	9,235	46.18%	2	211,935,025	第4グループ	
第5グループ	上尾	39	780,000	100,000	1,050,000	1,150,000	29,487	147.44%	2	36,976,250	上尾	
	鴻巣	30	600,000	75,000	0	75,000	2,500	12.50%	23	23,939,040	鴻巣	
	桶川	24	480,000	0	0	0	0	0.00%	60	19,845,660	桶川	
	上尾西	42	840,000	105,000	20,000	125,000	2,976	14.88%	22	37,043,330	上尾西	F
	北本	7	140,000	0	0	0	0	0.00%	60	8,231,540	北本	
	上尾東	20	400,000	50,000	0	50,000	2,500	12.50%	23	18,443,000	上尾東	
	上尾北	27	540,000	0	0	0	0	0.00%	60	20,413,420	上尾北	M
	鴻巣水曜	33	660,000	82,500	0	82,500	2,500	12.50%	23	16,526,500	鴻巣水曜	
	桶川イブニング	15	300,000	37,500	0	37,500	2,500	12.50%	23	3,446,000	桶川イブニング	
	合計	237	4,740,000	450,000	1,070,000	1,520,000	6,414	32.07%	5	184,864,740	第5グループ	
第6グループ	春日部	40	800,000	100,000	200,000	300,000	7,500	37.50%	13	36,612,480	春日部	M
	杉戸	24	480,000	60,000	0	60,000	2,500	12.50%	23	25,268,610	杉戸	F
	春日部西	36	720,000	120,000	830,000	950,000	26,389	131.94%	4	24,205,276	春日部西	
	庄和	20	400,000	50,000	0	50,000	2,500	12.50%	23	14,515,420	庄和	F
	春日部南	28	560,000	70,000	0	70,000	2,500	12.50%	23	13,975,150	春日部南	F
	春日部イブニング	21	420,000	52,500	0	52,500	2,500	12.50%	23	10,090,500	春日部イブニング	F
	杉戸中央	24	480,000	60,000	0	60,000	2,500	12.50%	23	9,847,000	杉戸中央	
	合計	193	3,860,000	512,500	1,030,000	1,542,500	7,992	39.96%	3	134,514,436	第6グループ	
第7グループ	幸手	42	840,000	105,000	0	105,000	2,500	12.50%	23	23,707,230	幸手	
	蓮田	31	620,000	0	0	0	0	0.00%	60	28,126,060	蓮田	F
	久喜菖蒲	56	1,120,000	140,000	0	140,000	2,500	12.50%	23	36,184,000	久喜菖蒲	
	栗橋	14	280,000	70,000	0	70,000	5,000	25.00%	16	10,376,140	栗橋	
	幸手中央	22	440,000	55,000	0	55,000	2,500	12.50%	23	6,238,000	幸手中央	
	合計	165	3,300,000	370,000	0	370,000	2,242	11.21%	10	104,631,430	第7グループ	
第8グループ	越谷	81	1,620,000	202,500	480,000	682,500	8,426	42.13%	12	43,805,777	越谷	F
	越谷南	46	920,000	115,000	0	115,000	2,500	12.50%	23	34,054,020	越谷南	
	越谷北	52	1,040,000	130,000	0	130,000	2,500	12.50%	23	33,531,720	越谷北	M
	越谷東	47	940,000	0	0	0	0	0.00%	60	23,333,980	越谷東	M
	越谷中	15	300,000	37,500	0	37,500	2,500	12.50%	23	13,878,460	越谷中	
	合計	241	4,820,000	485,000	480,000	965,000	4,004	20.02%	7	148,603,957	第8グループ	
第9グループ	草加	21	420,000	0	0	0	0	0.00%	60	27,518,223	草加	
	八潮	46	920,000	0	420,000	420,000	9,130	45.65%	11	38,163,826	八潮	F
	草加南	10	200,000	25,000	0	25,000	2,500	12.50%	23	19,382,000	草加南	M
	八潮イブニング	24	480,000	0	0	0	0	0.00%	60	20,109,040	八潮イブニング	
	草加イブニング	11	220,000	27,500	0	27,500	2,500	12.50%	23	8,029,400	草加イブニング	
	八潮中央	17	340,000	0	0	0	0	0.00%	60	7,015,640	八潮中央	
	草加中央	21	420,000	105,000	350,000	455,000	21,667	108.33%	5	8,230,890	草加中央	
	八潮シティ	9	180,000	22,500	0	22,500	2,500	12.50%	23	8,906,500	八潮シティ	
	草加21	8	160,000	0	0	0	0	0.00%	60	1,971,000	草加21	
合計	167	3,340,000	180,000	770,000	950,000	5,689	28.44%	6	139,326,519	第9グループ		
第10グループ	吉川	28	560,000	150,000	800,000	950,000	33,929	169.64%	1	32,127,238	吉川	F
	三郷	29	580,000	72,500	0	72,500	2,500	12.50%	23	22,065,110	三郷	F
	三郷中央	19	380,000	47,500	0	47,500	2,500	12.50%	23	22,142,380	三郷中央	F
	三郷ウェンズデー	20	400,000	50,000	0	50,000	2,500	12.50%	23	10,880,100	三郷ウェンズデー	M
	松伏	12	240,000	0	0	0	0	0.00%	60	1,839,440	松伏	F
	合計	108	2,160,000	320,000	800,000	1,120,000	10,370	51.85%	1	89,054,268	第10グループ	
第11グループ	川口	83	1,660,000	207,500	0	207,500	2,500	12.50%	23	43,705,040	川口	
	鳩ヶ谷	27	540,000	67,500	0	67,500	2,500	12.50%	23	35,400,315	鳩ヶ谷	
	川口東	18	360,000	45,000	0	45,000	2,500	12.50%	23	34,958,410	川口東	F
	川口・鳩ヶ谷武南	29	580,000	0	0	0	0	0.00%	60	32,316,643	川口・鳩ヶ谷武南	
	川口モーニング	26	520,000	0	0	0	0	0.00%	60	20,415,440	川口モーニング	F
	川口南	31	620,000	77,500	0	77,500	2,500	12.50%	23	20,698,280	川口南	F
	鳩ヶ谷シティ	14	280,000	35,000	0	35,000	2,500	12.50%	23	7,798,000	鳩ヶ谷シティ	
	合計	228	4,560,000	432,500	0	432,500	1,897	9.48%	12	195,292,128	第11グループ	
第12グループ	戸田	51	1,020,000	0	0	0	0	0.00%	60	37,791,790	戸田	
	蕨	29	580,000	58,000	0	58,000	2,000	10.00%	59	27,208,120	蕨	
	川口西	27	540,000	0	200,000	200,000	7,407	37.04%	14	33,611,070	川口西	M
	戸田西	30	600,000	75,000	0	75,000	2,500	12.50%	23	23,502,533	戸田西	M
	川口北	36	720,000	0	0	0	0	0.00%	60	35,813,620	川口北	
	川口北東	27	540,000	67,500	0	67,500	2,500	12.50%	23	25,725,660	川口北東	
	川口中央	13	260,000	32,500	0	32,500	2,500	12.50%	23	15,649,760	川口中央	
	川口むさし野	20	400,000	50,000	0	50,000	2,500	12.50%	23	12,847,600	川口むさし野	
	戸田イブニング	20	400,000	100,000	0	100,000	5,000	25.00%	16	782,500	戸田イブニング	
	合計	253	5,060,000	383,000	200,000	583,000	2,304	11.52%	9	212,932,653	第12グループ	
その他			0	0	0	0			37,162,700			
総合計	2,494	49,880,000	4,735,500	7,390,000	12,125,500	4,862	24.31%		1,937,143,860	総合計		

目標達成クラブ: 5クラブ

6%

M: 男性 F: 女性

2010/10/26 13:36現在